Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 20 им. М.С. Ташухаджиева»
г. Грозного

(МБОУ «СОШ №20 им. М.С. Ташухаджиева» г. Грозного)

Соьлжа-Палин Мэрин дешаран Департамент
Соьлжа-Г1алин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Палин «Ташухаджиев М.С. ц1арах йуккъера йукъардешаран
школа № 20»

(Соьлжа-Палин МБЙХь «Ташухаджиев М.С. ц1арах ЙЙШ № 20»)

ПРИКАЗ

30 августа 2024 г. № 125/01-11

г. Грозный

О внесении изменений в штатное расписание

В целях совершенствования организационной структуры
приказываю:

1. Внести в штатное расписание, утвержденное приказом от 28.02.2024 г.
№29/03-03, следующие изменения:
1.1. Должность «Учитель ОБЖ» в должность «Учитель ОБЗР» со 02.09.2024 г.
1.2. Должность «Учитель технологии» в должность «Учитель труда» со
02.09.2024 г.
2. Делопроизводителю Магомедхажиевой Аминат Хамзатовне отразить
изменения в трудовой книжке и в отчете ЕФС-1.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор П.Г. Бараханова

С приказом ознакомлена:

Магомедхажиева А.Х.

		2024-09-19T15:40:26+0300
	Бараханова Петимат Геланийевна